
 
U C H W A Ł A Nr XIV/89/2016  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 21 marca 2016r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 131.000 zł: 
a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 131.000 zł; planowane dochody majątkowe po 

zmianach wynoszą 402.723 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.728.131 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 131.000 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.618,11 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 9.066.102,11 zł 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 126.381,89 zł; planowane wydatki majątkowe 

po zmianach wynoszą 370.932,89 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.437.035 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. § 6 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 151.456 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 149.700 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 

 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 131.000 zł, w tym z tytułu sprzedaży 

samochodu strażackiego 64.500 zł, a także z tytuł zwiększenia o kwotę 66.500 zł wartości 
działek Nr 1198/1 i 1199/6 przeznaczonych na sprzedaż w 2016r. w związku z uaktualnieniem 
wyceny.  

W związku z rozstrzygnięciem konkursu na organizację imprez sportowych w 2016r. 
dokonuje się przeniesień wydatków w rozdziale 92695 – Pozostała działalność z § 2830 do          
§ 2820 i przeznacza się 15.000 zł dla klubu LZS Unia Bartoszkowo, a kwotę 60.000 zł dla klubu 
LKS Tarnovia Tarnówka. Do rozdysponowania pozostaje kwota 3.000 zł (załącznik Nr 3). 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2015r. zmienia się nazwę zadania w rozdziale 85111 § 6300 zgodnie z uchwałą Nr XIII/84/2016 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 lutego 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 
rzecz Powiatu Złotowskiego (załącznik Nr 3).  

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy:  
1) w rozdziale 01010 zabezpiecza się kwotę 25.000 zł na zakup samochodu do obsługi 

wodociągów i kanalizacji, 
2) w rozdziale 60016 § 4270 zabezpiecza się kwotę 36.000 zł na remont ul. Sportowej w 

Tarnówce oraz zmienia się w § 6050 zadanie dotyczące prac przygotowawczych 
związanych z przebudową ul. Niepodległości w Tarnówce na zadanie dotyczące prac 
przygotowawczych związanych z przebudową ul. Niepodległości, ul. Zwycięstwa oraz ul. 
Fabrycznej i zwiększa się wydatki na to zadanie o kwotę 45.000 zł, 

3) w rozdziale 70005 przenosi się kwotę 30.000 zł z § 6050 do § 6060 w związku z wydatkami 
związanym z urządzaniem placów zabaw w Tarnówce, w Piecewie oraz w Pleceminie. 
Ponadto uzupełnia się te wydatki o kwotę 25.000 zł. Łączną kwotę w wysokości 55.000 zł 
przeznacza się na plac zabaw w Tarnówce – 23.000 zł, plac zabaw w Pleceminie –      
15.500 zł, plac zabaw w Piecewie – 16.500 zł. 

W załączniku Nr 7 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2015r. dokonuje się zmian w funduszu sołeckim na 2016r. W związku z zebraniem sołeckim w 
sołectwie Tarnówka I w dniu 3 marca 2016r. zmieniono zakres zadań dla tego sołectwa. 
Zabezpiecza się kwotę 10.000 zł na wydatki związane z urządzeniem placu zabaw przy małej 
szkole w Tarnówce (rozdz. 70005 § 6060), a pozostałą kwotę w wysokości 14.435,15 zł 
przeznacza się na zakup materiałów na chodnik na ul. Pocztowej. W sołectwach Plecemin i 
Piecewo zmienia się klasyfikację wydatków na rozdział 70005 § 6060 – w Piecewie kwota 
10.999,82 zł, natomiast w Pleceminie kwota 10.382,07 zł. W związku z tym dokonuje się 
stosownych zmian w tym załączniku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały oraz w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 131 000,00350 223,00 481 223,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 000,00 481 223,00350 223,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 233 717,00 66 500,00 300 217,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 64 500,00 65 500,00

9 597 131,00 9 728 131,00131 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/89/2016   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 21.03.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00368 520,00 393 520,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 376 564,00351 564,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 71 000,00173 541,00 244 541,00

60016 Drogi publiczne gminne 71 000,00 244 541,00173 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 362,00 - 10 000,00 80 362,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 36 000,00 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 45 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 381,89296 600,00 352 981,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 381,89 352 981,89296 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 - 30 000,00 67 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 86 381,89 164 381,89

926 Kultura fizyczna - 21 381,89181 502,00 160 120,11

92695 Pozostała działalność - 21 381,89 142 620,11164 002,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 75 000,00 75 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
78 000,00 - 75 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 002,00 - 21 381,89 39 620,11

9 306 035,00 9 437 035,00131 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/89/2016   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 21.03.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania Niepublicznego Przedszkola

20 000

801 80104 2310 Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola

19 500

801 80104 2310 Dotacja dla Miasta Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania Publicznego Przedszkola

5 300

801 80104 2310 Dotacja dla Gminy Piła na zw rot kosztów 
utrzymania Publicznego Przedszkola

7 200

801 80104 2310 Dotacja dla Gminy i Miasta Krajenka na zw rot 
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola

3 000

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

18 000

851 85111 6300
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na zakup ambulansu 7 051

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

5 000

921 92116 2480
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Tarnów ce 66 405

66 405 0 85 051

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

7 700

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y przydomow ych 
oczyszczalni ścieków

12 000

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y studni 10 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Osów ce 10 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Piecew ie 20 000

926 92695 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 75 000

926 92695 2830 Dotacja na organizację imprez sportow ych 3 000

0 0 149 700

66 405 0 234 751

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2016r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XIV/89/2016
Rady Gminy Tarnówka z dnia 21.03.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r.



Dział Rozdz. § Kwota Nazwa przedsięwzięcia Nazwa sołectwa
1 2 3 4 5 6

600 60016 4210 14 435,15 Zakup materiałów na chodnik na ul. Pocztowej
700 70005 6060 10 000,00 Zakup elementów na plac zabaw w Tarnówce

24 435,15
600 60016 4210 13 273,45 Zakup materiałów na chodnik na ul. Niepodległości
600 60016 4300 8 179,00 Położenie chodników

21 452,45
600 60016 4210 11 016,82 Zakup tłucznia do remontu dróg

921 92195 4210 1 000,00 Organizacja spotkania integracyjnego "Dzień Dziecka"
12 016,82

600 60016 4210 11 305,56 Zakup materiałów na chodnik
921 92195 4210 1 256,17 Organizacja spotkania integracyjnego

12 561,73
900 90095 4210 3 508,16 Zakup wyposażenia na plac zabaw
921 92109 4210 8 500,00 Zakup okien i drzwi do świetlicy wiejskiej 
921 92109 4300 1 000,00 Montaż okien i drzwi
921 92195 4210 500,00 Organizacja spotkania integracyjnego

13 508,16
900 90015 4210 15 500,00 Zakup lamp ulicznych i parkowych
926 92695 4210 1 507,09 Zakup ławek na boisko sportowe

17 007,09

700 70005 6060 10 999,82
Zakup materiałów do budowy wiaty oraz polbruku pod 
wiatę

921 92109 4210 300,00 Zakup taboretu gazowego
11 299,82

926 92695 4210 11 185,10
Zakup materiałów do budowy wiaty, ogrodzenia i 
utwardzenia gruntu 

Osówka

11 185,10
921 92195 4210 783,59 Organizacja spotkania integracyjnego "Dzień Dziecka"
926 92695 4210 10 000,00 Zakup materiałów do budowy wiaty 

10 783,59
926 92695 4210 10 926,98 Zakup materiałów do budowy wiaty Płytnica

10 926,98

700 70005 6060 10 382,07 Zakup materiałów do budowy wiaty przy boisku do 
siatkówki

Plecemin

10 382,07
155 558,96

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok

Ptusza

Sokolna

Bartoszkowo

Piecewo

Tarnówka I

Tarnowiec

Tarnówka II

Węgierce

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/89/2016 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 21.03.2016r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r.


	U C H W A Ł A Nr XIV/89/2016
	U C H W A Ł A Nr XIV/89/2016
	U C H W A Ł A Nr XIV/89/2016
	U C H W A Ł A Nr XIV/89/2016
	U C H W A Ł A Nr XIV/89/2016
	U C H W A Ł A Nr XIV/89/2016
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,







